KUHN Sergio

2025

Peugeot 206 S2000

Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Peugeot 308 TCR

Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe
24¢ 4e 4e
38e 9¢ 6¢
13e 4e 4e
3le l1le 6¢
49¢ 12¢ 6¢

Groupe TCR /2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe
28e le le
22e le le

22e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
80e championnat suisse des slaloms

2024

Peugeot 206 S2000

Hemberg (cote)

S1e Interswiss Trophy

2023

Peugeot 206 S2000

Anzeére (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe
67¢ 2le 9¢

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe
S4e 13e Te

Temps
1'38"81
1'37"22
2'51"715
0'59"79
1'46"920

Temps
1'24"190
2'04"849

Temps
1'06"48

Temps
1'48"184



Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

35¢
37¢
56¢
34e

6¢

12¢
17¢
15¢

50e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2022

Peugeot 206 S2000

Ambri (slalom)

Ambri 2 (slalom)

Bure (slalom)

La Berra (cote)

Anzére (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
26¢
22¢
11e
36¢
48e
40e
90¢

Groupe
Te

8¢

2e

9¢

13¢

S5e

17¢

38e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
42e championnat suisse des slaloms

2021

Peugeot 206 S2000

Frauenfeld (slalom)

Peugeot 308 Racing Cup

Oberhallau (cote)

Classe
3e
4e
le
4e
6¢
3e
8e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
37e

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
41e

Groupe
Ile

Groupe
8¢

Classe
Te

Classe
2e

2'15"867
1'28"624
2'08"247
1'04"451

Temps
1'42"83
1'40"71
2'54"530
2'08"071
1'48"396
2'17"401
1'29"94

Temps
2'22"83

Temps
1'27"84



201

Peugeot 206 S2000

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Massongex (cote)
Anzére (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
24e
93¢
24e
16¢
18e
50e
60¢
22¢
37¢
79¢
52¢

Groupe
4e
41e
Te
Se
3e
18e
22e
4e
10e
20e
17¢

48e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
48e championnat suisse des slaloms

29e Interswiss Trophy

2018

Peugeot 206 S2000

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Reitnau (cote)
Massongex (cote)
Anzére (cote)

Peugeot 206 RC

Ambri (slalom)
Oberhallau (cote)

Classe
2e
18e
Se
3e
3e
Te
O¢
3e
4e
8e
e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
55e
53¢
34e
25¢e
74e
3le
8le

Groupe
12e

8e

O¢

Se

17¢

Se

25¢

Classe
4e

2e

e

4e

4e

4e

12¢

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
S54e
132¢

Groupe
15¢
33e

Classe
8e
12¢e

Temps
1'43"99
2'16"21
2'45"75
2'58"839
1'36"57
1'07"62
1'01"43
2'08"729
2'00"721
1'30"23
1'12"184

Temps
2'09"88
2'40"26
2'54"715
3'01"745
1'01"77
2'12"624
1'53"246

Temps
2'09"47
1'34"16



55e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
48e championnat suisse des slaloms

30e Interswiss Trophy

2017

Peugeot 206 RC Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe

Hemberg (cote) 98¢ 35¢ 13e

Les Rangiers (cote) 123e 22¢ lle

Oberhallau (cote) 110e 29¢ 10e

Les Paccots (cote) 41e lle 8e

64e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
50e Interswiss Trophy

2016
Peugeot 206 RC Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe

Biére (slalom) 19¢ 3e 2e
Ambri (slalom) 29¢ 9¢ 3e
Hemberg (cote) 50e 6¢ 4e
Anzére (cote) 84e 18e Se
Les Rangiers (cote) 105¢ 8e 3e
Oberhallau (cote) 123¢ 24¢ 10e
Gurnigel (cote) 105¢ 25¢ 9¢
Les Paccots (cote) 3le Te 2e

33e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
15e Interswiss Trophy

Temps
1"1"21
227"560
1'33"92
1'17"201

Temps
3'05"221
2'09"45
1'09"82
1'54"699
2'25"623
1'34"10
2'15"02
1'16"376



2015

Peugeot 206 RC Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) T4e 20e 6e 2'31"20
Drognens (slalom) 44e 9¢ 3e 2'13"041
Ambri (slalom) 49¢ 12¢ Se 2'14"07
La Berra (cote) 72e 16¢ 3e 2'15"850
Anzére (cote) 130e 25¢e 8e 2'01"564
Les Rangiers (cote) 84e l1le 3e 2'34"970
Oberhallau (cote) 124¢ 23e Te 1'34"62
Gurnigel (cote) 98¢ 13¢ 4e 2'17"42
Les Paccots (cote) 57e 12¢ Se 1'13"842

67e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
85e championnat suisse des slaloms

20e Interswiss Trophy
2014
Peugeot 206 RC Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe Temps
Les Rangiers (cote) 154¢ 24¢ 9¢ 2'39"702

Oberhallau (cote) 128e¢ 26e Se 1'39"22



