



KUHN Sergio

2025

Peugeot 206 S2000

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	24e	4e	4e	1'38"81
Ambri 2 (slalom)	38e	9e	6e	1'37"22
Bure (slalom)	13e	4e	4e	2'51"715
Reitnau (côte)	31e	11e	6e	0'59"79
Anzère (côte)	49e	12e	6e	1'46"920

Peugeot 308 TCR

Groupe TCR / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	28e	1e	1e	1'24"190
Gurnigel (côte)	22e	1e	1e	2'04"849

22e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

80e championnat suisse des slaloms

2024

Peugeot 206 S2000

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	67e	21e	9e	1'06"48

51e Interswiss Trophy

2023

Peugeot 206 S2000

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Anzère (côte)	54e	13e	7e	1'48"184



Les Rangiers NPEA (côte)	35e	6e	4e	2'15"867
Oberhallau (côte)	37e	12e	5e	1'28"624
Gurnigel (côte)	56e	17e	8e	2'08"247
Les Paccots (côte)	34e	15e	8e	1'04"451

50e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2022

Peugeot 206 S2000

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	26e	7e	3e	1'42"83
Ambri 2 (slalom)	22e	8e	4e	1'40"71
Bure (slalom)	11e	2e	1e	2'54"530
La Berra (côte)	36e	9e	4e	2'08"071
Anzère (côte)	48e	13e	6e	1'48"396
Les Rangiers NPEA (côte)	40e	5e	3e	2'17"401
Oberhallau (côte)	90e	17e	8e	1'29"94

38e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

42e championnat suisse des slaloms

2021

Peugeot 206 S2000

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	37e	11e	7e	2'22"83

Peugeot 308 Racing Cup

Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	41e	8e	2e	1'27"84



2019

Peugeot 206 S2000

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	24e	4e	2e	1'43"99
Frauenfeld (slalom)	93e	41e	18e	2'16"21
Bièvre (slalom)	24e	7e	5e	2'45"75
Bure (slalom)	16e	5e	3e	2'58"839
Ambri (slalom)	18e	3e	3e	1'36"57
Hemberg (côte)	50e	18e	7e	1'07"62
Reitnau (côte)	60e	22e	9e	1'01"43
Massongex (côte)	22e	4e	3e	2'08"729
Anzère (côte)	37e	10e	4e	2'00"721
Oberhallau (côte)	79e	20e	8e	1'30"23
Les Paccots (côte)	52e	17e	7e	1'12"184

48e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

48e championnat suisse des slaloms

29e Interswiss Trophy

2018

Peugeot 206 S2000

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	55e	12e	4e	2'09"88
Interlaken (slalom)	53e	8e	2e	2'40"26
Bièvre (slalom)	34e	9e	7e	2'54"715
Bure (slalom)	25e	5e	4e	3'01"745
Reitnau (côte)	74e	17e	4e	1'01"77
Massongex (côte)	31e	5e	4e	2'12"624
Anzère (côte)	81e	25e	12e	1'53"246

Peugeot 206 RC

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	54e	15e	8e	2'09"47
Oberhallau (côte)	132e	33e	12e	1'34"16



55e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

48e championnat suisse des slaloms

30e Interswiss Trophy

2017

Peugeot 206 RC

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	98e	35e	13e	1'11"21
Les Rangiers (côte)	123e	22e	11e	2'27"560
Oberhallau (côte)	110e	29e	10e	1'33"92
Les Paccots (côte)	41e	11e	8e	1'17"201

64e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

50e Interswiss Trophy

2016

Peugeot 206 RC

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	19e	3e	2e	3'05"221
Ambri (slalom)	29e	9e	3e	2'09"45
Hemberg (côte)	50e	6e	4e	1'09"82
Anzère (côte)	84e	18e	5e	1'54"699
Les Rangiers (côte)	105e	8e	3e	2'25"623
Oberhallau (côte)	123e	24e	10e	1'34"10
Gurnigel (côte)	105e	25e	9e	2'15"02
Les Paccots (côte)	31e	7e	2e	1'16"376

33e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

15e Interswiss Trophy



2015

Peugeot 206 RC

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	74e	20e	6e	2'31"20
Droggnens (slalom)	44e	9e	3e	2'13"041
Ambri (slalom)	49e	12e	5e	2'14"07
La Berra (côte)	72e	16e	3e	2'15"850
Anzère (côte)	130e	25e	8e	2'01"564
Les Rangiers (côte)	84e	11e	3e	2'34"970
Oberhallau (côte)	124e	23e	7e	1'34"62
Gurnigel (côte)	98e	13e	4e	2'17"42
Les Paccots (côte)	57e	12e	5e	1'13"842

67e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

85e championnat suisse des slaloms

20e Interswiss Trophy

2014

Peugeot 206 RC

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Les Rangiers (côte)	154e	24e	9e	2'39"702
Oberhallau (côte)	128e	26e	5e	1'39"22